令和元年 ７月１０日
各中学校長 様
陸上競技部担当者 様

留萌陸上競技協会
道北陸上競技協会留萌支部
副会長  佐 藤   等

第４５回 中学るもい駅伝競走大会開催のご案内

 盛夏の候、貴職におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。中学るもい駅伝競走大会

に際し、日頃から格別のご協力やご指導を賜り厚くお礼申し上げます。
 さて、本大会は今年で第４５回を数え、来たる８月２４日（土）に開催することになりました。
つきましては、下記の内容及び別紙開催要項等をご確認いただき、貴校の参加をご検討いただきたく

ご案内申し上げます。

尚、チーム編成については、男子チーム・女子チーム・男女混合チームとなっております。また、各

学校で編成できない場合は、他校（近隣校）との合同チームも可能としております。

駅伝を通じて仲間との連帯感や絆が生まれ、生涯に残る思い出多き大会となることを心より期待して

おります。

記

１ 期日   令和元年８月２４日（土）

       時間 午前９時００分（監督会議）・午前９時３０分（開会式）

          午後１時３０分（閉会式）※予定

３ 場所   留萌市港西コミュニティーセンター前 発着

４ 主催 留萌みなとライオンズクラブ

          株式会社留萌新聞社

     留萌陸上競技協会、道北陸上競技協会留萌支部

５ 協賛 旭川トヨペット株式会社

６ 後援 留萌市、留萌市教育委員会、陸上自衛隊留萌駐屯地

     道路工業㈱宗谷・留萌工事事務所、

     留萌管内校長会、留萌地方中学校体育文化連盟

７ コース  男子・女子・男女混合同一周回コース

       港西コミセン・黄金岬・海岸線、周回コース（２．７Ｋｍ）

            （道道留萌港線、西海岸線、港町１号通り）

８ 種目   男子の部   １チーム６名 ６区間 １６．２Ｋｍ

       女子の部   １チーム４名 ４区間 １０．８Ｋｍ

       男女混合の部 １チーム５名 ５区間 １３．５Ｋｍ

男子３区間（1,3,5 区間）、女子２区間（2,4 区間）

９ 申込期日 令和元年７月３１日（水） 必着

※第４５回中学るもい駅伝競走大会に関するお問い合わせ先

 小平町立小平中学校内    佐古 勝則 （℡0164-56-2225 または 080-1891-9788）

 〒078-3301 留萌郡小平町字小平町 401 番地の 7